Sektionsklub 60

Resultatliste for flyvningen den 25-05-2024fra BOGLUM

Losladt kl. 07:45 Antal duer: 669
Placering Ringnummer Kon Hjemkl. Meter / min
1 075-22-0435 A * 10:25:07 1.321,59
2 075-20-0581 A 10:25:48 1.313,79
3 075-22-0750 A * 10:25:53 1.313,11
4 075-22-0720 A 10:25:54 1.312,97
5 075-20-0416 A 10:26:04 1.312,18
6 075-22-0274 A 10:26:07 1.311,77
7 075-20-0178 A 10:26:10 1.311,36
8 066-22-0012 A  10:06:37 1.310,43
9 066-22-0006 A * 10:06:40 1.309,97
10 075-20-0188 A * 10:26:33 1.309,72
11 170-20-1694 A  10:26:25 1.309,33
12 075-22-0674 A * 10:26:37 1.309,18
13 075-19-0235 A 10:26:39 1.308,91
14 075-21-0453 A * 10:26:40 1.306,74
15 170-20-1655 U  10:16:02 1.302,21
16 209-23-0534 A 10:27:21 1.301,80
17 075-23-0292 A 10:27:33 1.301,25
18 075-20-0393 A 10:27:29 1.300,74
19 075-23-0386 A 10:27:31 1.300,47
20 075-22-0721 A * 10:27:30 1.300,04
21 075-23-0389 A 10:27:37 1.299,67
22 075-21-0468 A 10:27:33 1.299,64
23 075-20-0179 A 10:28:09 1.296,87
24 075-19-0030 A * 10:28:46 1.292,13
25 170-23-3611 U 10:21:41 1.288,25
26 170-23-3634 A 10:21:50 1.287,02
27 170-21-0590 A 10:28:43 1.286,89
28 170-23-3952 U  10:21:51 1.286,88
29 066-22-0492 A * 10:07:32 1.286,70
30 170-23-4124 A 10:28:45 1.286,63
31 170-23-3656 U 10:21:53 1.286,61
32 172-20-0922 A * 10:28:46 1.286,50
33 170-22-2319 A 10:17:53 1.286,45
34 066-19-0730 A * 10:07:44 1.284,89
35 216-22-0675 U  09:37:15 1.284,22
36 066-20-0318 A 10:09:31 1.284,14
37 216-22-0679 A 09:37:16 1.284,03
38 066-21-0960 A * 10:09:32 1.283,99
39 216-21-0572 A * 09:37:21 1.283,08
40 075-21-0328 A 10:29:59 1.282,46
41 066-21-0689 A * 09:58:00 1.280,61
42 216-21-0593 A 09:37:55 1.276,64
43 075-21-0864 A * 10:30:45 1.276,09
44 170-23-3674 A 10:23:19 1.274,96
45 075-19-0218 A 10:30:47 1.274,84
46 170-22-2171 A 10:23:21 1.274,69
47 170-21-1112 A * 10:00:33 1.273,97
48 066-22-0227 A 10:09:06 1.272,71
49 250-23-0261 A  10:31:21 1.271,93
50 066-19-0087 A * 09:58:57 1.271,53
50 066-22-0089 A  09:58:57 1.271,53
52 170-21-0743 A 10:23:54 1.270,28
53 170-23-4123 A 10:30:52 1.270,21
54 075-23-0393 A 10:31:29 1.269,48

Forening Navn

1/ 20
1/ 17
2/ 17
3/17
1/ 44
2/ 44
3/ 44
1/ 14
2/ 14
1/ 25
4/ 44
2/ 25
3/25
4/ 17
1/37
5/ 44
1/21
6/ 44
7/ 44
5/ 17
8/ 44
6/ 17
4/ 25
2/ 20
1/ 77
2/ 77
1/22
3777
1/ 11
2/22
4/ 77
3/22
2/ 37
2/ 11
1/ 26
3/ 14
2/ 26
4/ 14
3/26
5/ 25
1/ 14
4/ 26
1/ 14
5777
9/ 44
6/ 77
1/ 42
3/ 11
6/ 25
2/ 14
2/ 14
7177
4/ 22
10/ 44

075
075
075
075
075
075
075
066
066
075
075
075
075
075
170
075
075
075
075
075
075
075
075
075
170
170
170
170
066
170
170
170
170
066
216
066
216
066
216
075
066
216
075
170
075
170
170
066
075
066
066
170
170
075

FRODE HANSEN
CONNI OG PREBEN
CONNI OG PREBEN
CONNI OG PREBEN
KARIN & JOHN
KARIN & JOHN
KARIN & JOHN
LAUGE BAK
LAUGE BAK
CHR.MIKKELSEN
KARIN & JOHN
CHR.MIKKELSEN
CHR.MIKKELSEN
CONNI OG PREBEN
KLAUS HANSEN
KARIN & JOHN
KARL SORENSEN
KARIN & JOHN
KARIN & JOHN
CONNI OG PREBEN
KARIN & JOHN
CONNI OG PREBEN
CHR.MIKKELSEN
FRODE HANSEN
KIM HOGEDAL
KIM HOGEDAL
HANS K. HOGEDAL
KIM HOGEDAL
HANNE & KNUD
HANS K. HOGEDAL
KIM HOGEDAL
HANS K. HOGEDAL
KLAUS HANSEN
HANNE & KNUD
DORIT & JAN P.
LAUGE BAK
DORIT & JAN P.
LAUGE BAK
DORIT & JAN P.
CHR.MIKKELSEN
SOREN KRISTENSEN
DORIT & JAN P.
PETER MIKKELSEN
KIM HOGEDAL
KARIN & JOHN
KIM HOGEDAL
LENE & MOGENS
HANNE & KNUD
CHR.MIKKELSEN
SOREN KRISTENSEN
SOREN KRISTENSEN
KIM HOGEDAL
HANS K. HOGEDAL
KARIN & JOHN

Point

Side 1
Udskrevet d. 27-05-2024

Praeemie Premieklasse

1.000
994
994
993
993
993
992
992
991
991
991
991
990
989
985
985
985
984
984
984
983
983
981
978
975
974
974
974
974
974
974
973
973
972
972
972
972
972
971
970
969
966
966
965
965
965
964
963
962
962
962
961
961
961



Sektionsklub 60

Resultatliste for flyvningen den 25-05-2024fra BOGLUM

Losladt kl. 07:45 Antal duer: 669
Placering Ringnummer Kon Hjemkl. Meter / min
55 170-22-2188 A 10:24:01 1.269,34
56 046-23-0926 U  10:24:11 1.268,02
57 170-22-2324 A 10:20:07 1.267,93
58 170-23-3954 A 10:24:13 1.267,75
59 023-21-0037 A  10:31:43 1.267,71
60 170-21-1245 A 10:01:21 1.266,50
61 075-21-0896 A  10:32:07 1.265,65
62 075-20-0131 A 10:32:10 1.265,28
63 075-22-0149 A * 10:35:32 1.265,14
64 170-21-1234 A * 10:01:30 1.265,11
65 075-20-0438 U  10:32:07 1.264,67
66 023-22-0154 A 10:32:08 1.264,55
67 075-22-0270 A * 10:32:11 1.264,17
68 075-21-0031 U * 10:30:53 1.263,98
69 075-21-0325 A 10:32:24 1.263,95
70 075-23-0384 A 10:32:13 1.263,92
71 075-23-0536 A 10:32:26 1.263,70
72 075-22-0431 A 10:32:30 1.263,33
73 075-21-0131 A 10:32:46 1.261,32
74 075-22-0336 U  10:32:42 1.261,29
75 075-19-0869 A 10:32:45 1.260,92
76 075-23-0749 A 10:32:56 1.260,07
77 075-21-0125 U  10:32:58 1.259,82
78 075-22-0423 A 10:32:59 1.259,70
79 075-22-0231 U 10:32:55 1.258,65
80 075-20-0565 U * 10:33:14 1.257,30
81 075-21-0544 U  10:33:28 1.254,54
82 075-23-0421 A 10:33:50 1.252,79
83 170-22-2028 A * 10:23:18 1.252,21
84 075-21-0529 A  10:36:26 1.250,57
85 075-22-0345 U * 10:34:11 1.250,24
86 216-22-0632 A 09:40:27 1.248,63
87 075-21-0241 U  10:34:25 1.248,51
88 216-19-0624 U  09:40:28 1.248,45
88 216-22-0662 A * 09:40:28 1.248,45
90 075-20-0129 A * 10:34:28 1.248,10
91 075-22-0665 A  10:34:36 1.247,55
92 170-21-0634 A  10:22:40 1.247,42
93 075-19-0273 A 10:34:38 1.247,31
94 170-20-1695 A * 10:34:28 1.247,14
95 075-22-0245 U  10:34:29 1.247,01
96 075-22-0728 A 10:34:27 1.246,72
97 075-19-0360 A  10:34:40 1.246,63
98 075-23-0399 U  10:34:33 1.246,52
99 075-23-0395 A  10:34:34 1.246,40
100 170-22-2314 A 10:22:48 1.246,37
101 075-22-0328 A 10:38:30 1.246,19
102 075-22-0072 U  10:33:19 1.245,71
102 075-21-7888 A 10:38:34 1.245,71
104 170-20-1802 A * 10:27:14 1.244,18
105 075-22-0037 A * 10:35:02 1.243,94
106 250-23-0536 A 10:35:10 1.242,01
107 075-21-0556 A * 10:35:13 1.241,64
108 066-18-0033 A * 10:12:44 1.241,41

Forening Navn

8/ 77
9/ 177
3/37
10/ 77
11/ 44
2/ 42
2/ 14
3/ 14
1/29
3/ 42
12/ 44
13/ 44
14/ 44
1/22
7/ 25
15/ 44
8/ 25
3/20
4/ 20
2/ 21
3/21
5/ 20
6/ 20
7/ 20
16/ 44
4/ 21
17/ 44
4/ 14
1/ 10
1/ 17
5/ 21
5/ 26
6/ 21
6/ 26
6/ 26
5/ 14
9/ 25
4/ 37
10/ 25
18/ 44
19/ 44
7/ 17
6/ 14
20/ 44
21/ 44
5/ 37
1/ 18
2/22
2/ 18
11/ 77
7/ 14
22/ 44
23/ 44
4/ 11

170
170
170
170
075
170
075
075
075
170
075
075
075
075
075
075
075
075
075
075
075
075
075
075
075
075
075
075
170
075
075
216
075
216
216
075
075
170
075
075
075
075
075
075
075
170
075
075
075
170
075
075
075
066

KIM HOGEDAL
KIM HOGEDAL
KLAUS HANSEN
KIM HOGEDAL
KARIN & JOHN
LENE & MOGENS
PETER MIKKELSEN
PETER MIKKELSEN
KIM ANDERSEN
LENE & MOGENS
KARIN & JOHN
KARIN & JOHN
KARIN & JOHN

J. & J. DAMGARD
CHR.MIKKELSEN
KARIN & JOHN
CHR.MIKKELSEN
FRODE HANSEN
FRODE HANSEN
KARL SORENSEN
KARL SORENSEN
FRODE HANSEN
FRODE HANSEN
FRODE HANSEN
KARIN & JOHN
KARL SORENSEN
KARIN & JOHN
PETER MIKKELSEN
FRITZ LYN PEDERSE
POUL SORENSEN
KARL SORENSEN
DORIT & JAN P.
KARL SORENSEN
DORIT & JAN P.
DORIT & JAN P.
PETER MIKKELSEN
CHR.MIKKELSEN
KLAUS HANSEN
CHR.MIKKELSEN
KARIN & JOHN
KARIN & JOHN
CONNI OG PREBEN
PETER MIKKELSEN
KARIN & JOHN
KARIN & JOHN
KLAUS HANSEN
JENS BUKH JENSEN
J. & . DAMGARD
JENS BUKH JENSEN
KIM HOGEDAL
PETER MIKKELSEN
KARIN & JOHN
KARIN & JOHN
HANNE & KNUD

Point

Side 2
Udskrevet d. 27-05-2024

Praeemie Premieklasse

960
959
959
959
959
958
958
957
957
957
957
957
957
956
956
956
956
956
954
954
954
953
953
953
952
951
949
948
948
946
946
945
945
945
945
944
944
944
944
944
944
943
943
943
943
943
943
943
943
941
941
940
940
939



Sektionsklub 60 Side 3
Udskrevet d. 27-05-2024
Resultatliste for flyvningen den 25-05-2024fra BOGLUM

Losladt kl. 07:45 Antal duer: 669
Placering Ringnummer Kon Hjemkl. Meter / min Forening Navn Point Praemie Pramieklasse
109 170-22-2151 A 10:23:34 1.240,34 6/ 37 170 KLAUS HANSEN 939
110 066-22-0033 A 10:14:55 1.237,88 5/ 14 066 LAUGE BAK 937
110 066-20-0335 A 10:14:55 1.237,88 5/ 14 066 LAUGE BAK 937
112 066-21-0982 A  10:14:57 1.237,61 7/ 14 066 LAUGE BAK 936
113 066-22-0230 A 10:13:27 1.235,41 5/ 11 066 HANNE & KNUD 935
114 066-20-0350 A * 10:15:22 1.234,18 8/ 14 066 LAUGE BAK 934
115 170-18-0383 A 10:28:36 1.233,78 12/ 77 170 KIM HOGEDAL 934
116 075-19-0371 A  10:36:14 1.233,74 8/ 17 075 CONNI OG PREBEN 934
116 075-21-0434 A 10:36:14 1.233,74 8/ 17 075 CONNI OG PREBEN 934
116 066-21-0766 U  10:13:30 1.233,74 1/ 14 066 PER NYGARD LAURS 934
119 075-22-0453 A 10:36:34 1.233,39 8/20 075 FRODE HANSEN 933
120 075-22-0040 A 10:36:30 1.233,31 8/ 14 075 PETER MIKKELSEN 933
121 170-23-4102 A 10:35:52 1.233,04 5/22 170 HANS K. HOGEDAL 933
122 075-20-0556 U * 10:36:49 1.231,07 7/21 075 KARL SORENSEN 932
123 075-22-0067 U  10:35:31 1.229,64 3/22 075 J. & J. DAMGARD 930
124 075-22-0237 A * 10:47:45 1.229,24 1/ 21 075 CRISTIAN PETREA 930
125 066-20-0791 A 10:15:59 1.229,14 9/ 14 066 LAUGE BAK 930
126 075-21-0122 A 10:37:10 1.229,09 9/20 075 FRODE HANSEN 930
127 170-22-2197 A 10:29:14 1.229,03 13/ 77 170 KIM HOGEDAL 930
128 075-22-0490 A  10:47:47 1.229,02 2/ 21 075 CRISTIAN PETREA 930
129 170-21-0854 A 10:26:20 1.228,67 2/ 10 170 FRITZLYN PEDERSE 930
129 170-21-0878 A * 10:26:20 1.228,67 2/ 10 170 FRITZLYN PEDERSE 930
131 075-21-0137 A * 10:37:15 1.228,49 10/ 20 075 FRODE HANSEN 930
132 075-22-0646 A  10:37:14 1.228,48 11/ 25 075 CHR.MIKKELSEN 930
133 066-19-0703 A 10:14:22 1.227,83 6/ 11 066 HANNE & KNUD 929



